
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/191/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 25 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Głuszyca na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z porządkowaniem 

gospodarki ściekowej na terenie Gminy Głuszyca 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) art. 400a ust. 1 pkt 2, 5 art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/173/2016 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Głuszyca na dofinansowanie kosztów 

zadań inwestycyjnych związanych z porządkowaniem gospodarki ściekowej na terenie Gminy Głuszyca 

wprowadza się następujące zmiany: w § 3 dodaje się ust. 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

4. W przypadku gdy dotacja celowa stanowi pomoc de minimis, o której mowa w ustawie z dnia  

30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r.,  

poz. 404 z późn. zm.), jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 

określonych w przepisach prawa Unii Europejskiej: do jej udzielenia stosuje się przepisy rozporządzenia 

Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu  

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de mini mis (Dz. Urz. UE L z 2013 r., nr 352, poz. 1)  

oraz Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107  

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE 

L z 2013 r., nr 352, poz. 9). 

5. Wnioskodawca, który ubiega się o dotację na realizację zadania związanego z działalnością 

gospodarczą lub nieruchomością służącą do jej prowadzenia, do wniosku o którym mowa w § 8 ust.  

1, załącza również zaświadczenia lub oświadczenia, o których mowa w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r., poz. 404 z późn. 

zm.) oraz informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r., 

poz. 311 z późn. zm.) lub rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U.  

z 2010 r., poz. 810). 

6. Udzielanie pomocy publicznej może być realizowane maksymalnie do dnia 30 czerwca 2021 r., 

zgodnie z czasem obowiązywania rozporządzenia 1407/2013. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 4775



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4775


		2016-10-27T10:44:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




